



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jane Berthelsen Holding ApS

Pileparken 70
2605 Brøndby
CVR-nr. 36 41 14 49

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Jane Berthelsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Jane Berthelsen Holding ApS
Pileparken 70
2605 Brøndby

CVR-nr.: 36 41 14 49
Stiftet: 21. oktober 2014
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Jane Berthelsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -783.304.

Egenkapitalen udgør kr. 8.090.843.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Spec.	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-23.157	-20.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.682	1.307.757
2 Finansielle indtægter	2	65.265	770.596
3 Finansielle omkostninger		<u>-865.760</u>	<u>-20.136</u>
RESULTAT FØR SKAT		-808.970	2.037.924
4 Skat af årets resultat		<u>25.666</u>	<u>-160.856</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-783.304</u></u>	<u><u>1.877.068</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.682	0
Overført resultat		<u>-912.386</u>	<u>1.764.068</u>
Disponeret i alt		<u><u>-783.304</u></u>	<u><u>1.877.068</u></u>



Balance

AKTIVER

Spec.	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		779.104	2.072.179
Andre tilgodehavender.....		<u>106.563</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>885.667</u>	<u>2.072.179</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>885.667</u>	<u>2.072.179</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.590.557	2.124.412
7 Andre tilgodehavender		<u>120.640</u>	<u>117.221</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.711.197</u>	<u>2.241.633</u>
Værdipapirer	3	<u>2.373.212</u>	<u>2.727.769</u>
8 Likvide beholdninger		<u>1.553.483</u>	<u>2.432.122</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.637.892</u>	<u>7.401.524</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.523.559</u>	<u>9.473.703</u>



Balance

PASSIVER

Spec.	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.682	0
Overført resultat		7.911.761	8.824.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
9 EGENKAPITAL I ALT		<u>8.090.843</u>	<u>8.987.147</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>478.601</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>478.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
10 Selskabsskat		424.578	0
11 Anden gæld		<u>638</u>	<u>455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>432.716</u>	<u>7.955</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>432.716</u>	<u>486.556</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.523.559</u>	<u>9.473.703</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 41.617 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-798.955	2.373.212

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.